
VSS Bezirksrennen - SL
GARA 1   CUCCIOLI / KINDER

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U1FEA0364 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
VVS KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° 50005
COD. ORGANIZZATORI 00116 NOME SOCIETA' ASC ORTLER
LOCALITA' SOLDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BRENNER R. NOME PISTA KANZEL
ARBITRO HARINGER M. PARTENZA 2310 m
DIRETTORE DI GARA HOLZKNECHT M. ARRIVO 2190 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/197/AA/A

TRACCIATORE REINSTADLER G.
APRIPISTA - A - HOLZKNECHT AMELI - B - KOESTER JONAS

- C - SCHWIENBACHER NINA - D -

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NEVOSO NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -3°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

1 66 701349 SCHWABL Hanna 2013 AA 00304 ASC HAFLING 50.60
2 77 683435 WEISENHORN Josefin 2013 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 54.67
3 68 685408 NIEDERFRINIGER Eva 2013 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 55.46
4 64 688990 GRUBER Julia 2013 AA 00304 ASC HAFLING 56.60
5 75 679447 ALBER Mira 2013 AA 01018 ASV TSCHERMS 56.80
6 67 665033 PARIS Maria 2013 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 58.10
7 70 670977 PATSCHEIDER Mara 2013 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 58.16
8 69 708478 PROFANTER Sarah 2013 AA 02808 RIFFIAN KUENS 1'00.17
9 74 720449 MOSCON Samanta 2013 AA 00428 ASI PANCRAZIO 1'00.39

10 76 691564 SCHWEIGL Talija 2013 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 1'00.41
11 72 681198 FLARER Barbara 2013 AA 03552 PASSEIERTAL 1'00.56
12 79 73487 HOLZKNECHT Alina 2013 AA 00116 ASC ORTLER 1'00.97
13 65 711789 GRUBER Lena 2013 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 1'02.04
14 63 714194 KUEN Hannah 2013 AA 02808 RIFFIAN KUENS 1'04.54
15 71 713605 SIEBENFOERCHER Marie 2013 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 1'04.80
16 73 730641 SIEBENFÃ¶RCHER Anna 2013 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 1'07.84
17 80 722429 WEISSENSTEINER Karoline 2013 AA 00304 ASC HAFLING 1'07.98

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

07-01-2024  /  Stelvio/Stilfs S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 1

78 729220 FAORO Lilli 2013 AA 00077 SPORTCLUBMERANO PORTA N. 42

07-01-2024  /  Stelvio/Stilfs S8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



VSS Bezirksrennen - SL
GARA 2

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P1FEA0042 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
VVS KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° 50005
COD. ORGANIZZATORI 00116 NOME SOCIETA' ASC ORTLER
LOCALITA' SOLDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BRENNER R. NOME PISTA KANZEL
ARBITRO HARINGER M. PARTENZA 2310 m
DIRETTORE DI GARA HOLZKNECHT M. ARRIVO 2190 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/197/AA/A

TRACCIATORE RITSCH J.
APRIPISTA - A - HOLZKNECHT AMELI - B - KOESTER JONAS

- C - SCHWIENBACHER NINA - D -

NUMERO DI PORTE 49 48
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: NEVOSO NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -3°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U9 BABY 1 - FEMMINILE

1 8 698477 PARIS Annalena 2015 AA 01018 ASV TSCHERMS 54.52 100
2 6 714311 BERGER Pia 2015 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 56.45 80
3 3 704956 SCHWEIGL Sofia 2015 AA 00585 ASC PASSEIER 57.96 60
4 2 677660 CORGHI Zahabiya 2015 AA 00516 AS MERANO 59.45 50
5 4 691863 HOFER Gevalyn 2015 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 1'06.78 45
6 7 721887 GRUBER Marie 2015 AA 00304 ASC HAFLING 1'10.39 40

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

1 736830 KAUFMANN Lea 2015 AA 00196 ASC SCHENNA
5 678290 DAL SANTO Maria 2015 AA 00116 ASC ORTLER

SQUALIFICATI ... 0

07-01-2024  /  Stelvio/Stilfs S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



VSS Bezirksrennen - SL
GARA 2

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P1MEA0041 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
VVS KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° 50005
COD. ORGANIZZATORI 00116 NOME SOCIETA' ASC ORTLER
LOCALITA' SOLDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BRENNER R. NOME PISTA KANZEL
ARBITRO HARINGER M. PARTENZA 2310 m
DIRETTORE DI GARA HOLZKNECHT M. ARRIVO 2190 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/197/AA/A

TRACCIATORE RITSCH J.
APRIPISTA - A - HOLZKNECHT AMELI - B - KOESTER JONAS

- C - SCHWIENBACHER NINA - D -

NUMERO DI PORTE 49 48
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: NEVOSO NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -3°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U9 BABY 1 - MASCHILE

1 9 681044 GAMPER Jannik 2015 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 49.03 100
2 14 723254 HEEL Felix 2015 AA 03552 PASSEIERTAL 50.88 80
3 23 713415 BIANCO Samuel 2015 AA 00516 AS MERANO 54.12 60
4 21 697463 OFFER Tom 2015 AA 01018 ASV TSCHERMS 54.61 50
5 12 721889 THEINER Philipp 2015 AA 00304 ASC HAFLING 58.37 45
6 18 728950 STAFFLER Elias 2015 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 58.97 40
7 26 698072 REISINGER Pius 2015 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 59.25 36
8 25 726169 KUEN Josef 2015 AA 02808 RIFFIAN KUENS 1'00.14 32
9 22 726168 HALLER Jakob 2015 AA 02808 RIFFIAN KUENS 1'02.12 29

10 17 678292 REINSTADLER Jakob 2015 AA 00116 ASC ORTLER 1'03.03 26
11 13 715224 WALLNOEFER Juri 2015 AA 01018 ASV TSCHERMS 1'03.96 24
12 11 728952 TSCHAUPP Elias 2015 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 1'05.48 22
13 20 728955 HOLZER Michl 2015 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 1'06.56 20

ISCRITTI ....... 19

NON PARTITI .... 1

27 721885 MATSCHER Isaak 2015 AA 00304 ASC HAFLING

NON ARRIVATI ... 4

10 735438 MOOSMAIR Lukas 2015 AA 03552 PASSEIERTAL
15 690992 PINGGERA Max 2015 AA 00116 ASC ORTLER
16 730853 KOLHAUPT Lukas 2015 AA 00077 SPORTCLUBMERANO
24 738722 PLATZER Elia 2015 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE

07-01-2024  /  Stelvio/Stilfs S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 1

19 723697 BRUNNER Felix 2015 AA 03552 PASSEIERTAL PORTA N. 38

07-01-2024  /  Stelvio/Stilfs S8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



VSS Bezirksrennen - SL
GARA 2

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P2FEA0044 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
VVS KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° 50005
COD. ORGANIZZATORI 00116 NOME SOCIETA' ASC ORTLER
LOCALITA' SOLDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BRENNER R. NOME PISTA KANZEL
ARBITRO HARINGER M. PARTENZA 2310 m
DIRETTORE DI GARA HOLZKNECHT M. ARRIVO 2190 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/197/AA/A

TRACCIATORE RITSCH J.
APRIPISTA - A - HOLZKNECHT AMELI - B - KOESTER JONAS

- C - SCHWIENBACHER NINA - D -

NUMERO DI PORTE 49 48
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: NEVOSO NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -3°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U10 BABY 2 - FEMMINILE

1 37 73738 REINSTADLER Alma 2014 AA 00116 ASC ORTLER 52.18 100
2 40 687295 PERATHONER Sara 2014 AA 01018 ASV TSCHERMS 52.61 80
3 39 684017 GUFLER Marie 2014 AA 00585 ASC PASSEIER 53.69 60
4 29 687783 RAICH Hanna 2014 AA 00585 ASC PASSEIER 54.14 50
5 31 685673 OBERTIMPFLER Greta 2014 AA 01018 ASV TSCHERMS 55.24 45
6 38 686496 TSCHENETT Leni 2014 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 56.80 40
7 35 713965 GRUBER Linda 2014 AA 01018 ASV TSCHERMS 57.07 36
8 42 721878 OBERSCHMIED Emma 2014 AA 00304 ASC HAFLING 57.21 32
9 34 686495 TSCHENETT Lilly 2014 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 58.73 29

10 44 731433 GAMPER Lilly 2014 AA 00198 ASD SENALES 1'00.93 26
11 41 715709 THALER Anna 2014 AA 00196 ASC SCHENNA 1'01.56 24
12 33 686346 WUNDERER Annika 2014 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 1'02.96 22
13 43 725956 BREITENBERGER Laura 2014 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 1'03.20 20
14 36 686344 NIGG Katharina Juliane 2014 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 1'04.86 18
15 32 726004 GOEGELE Anna 2014 AA 00304 ASC HAFLING 1'11.50 16

ISCRITTI ....... 17

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

28 722644 DELUCCA Julia 2014 AA 01018 ASV TSCHERMS
30 721892 VERDORFER Marie 2014 AA 00304 ASC HAFLING

07-01-2024  /  Stelvio/Stilfs S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 0

07-01-2024  /  Stelvio/Stilfs S8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



VSS Bezirksrennen - SL
GARA 2

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P2MEA0043 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
VVS KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° 50005
COD. ORGANIZZATORI 00116 NOME SOCIETA' ASC ORTLER
LOCALITA' SOLDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BRENNER R. NOME PISTA KANZEL
ARBITRO HARINGER M. PARTENZA 2310 m
DIRETTORE DI GARA HOLZKNECHT M. ARRIVO 2190 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/197/AA/A

TRACCIATORE RITSCH J.
APRIPISTA - A - HOLZKNECHT AMELI - B - KOESTER JONAS

- C - SCHWIENBACHER NINA - D -

NUMERO DI PORTE 49 48
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: NEVOSO NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -3°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U10 BABY 2 - MASCHILE

1 59 690959 PIXNER Jakob 2014 AA 00585 ASC PASSEIER 48.51 100
2 56 699568 GIETL Julian 2014 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 50.10 80
3 55 699044 BERGER Niklas 2014 AA 01018 ASV TSCHERMS 54.70 60
4 50 685822 GRUBER Fabian 2014 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 55.44 50
5 60 714662 PALUMBO Andrea 2014 AA 00516 AS MERANO 56.68 45
6 57 733640 PERNTHALER Damian 2014 AA 01018 ASV TSCHERMS 57.92 40
7 45 716288 DE VINCO Edward Francesco 2014 AA 00516 AS MERANO 59.19 36
8 61 686345 GANDER Georg Friedrich 2014 AA 00116 ASC ORTLER 59.97 32
9 62 724377 PLATTER Jonas 2014 AA 00585 ASC PASSEIER 1'00.39 29

10 52 725149 OBERHOFER Tobias 2014 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 1'00.75 26
11 47 714962 KAUFMANN Tobias 2014 AA 00196 ASC SCHENNA 1'01.65 24
12 51 682750 TAPPEINER David 2014 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 1'02.19 22
13 48 687298 GARTNER Paul 2014 AA 01018 ASV TSCHERMS 1'03.26 20
14 46 725614 KOESTER Felix Simon 2014 AA 00116 ASC ORTLER 1'04.12 18
15 58 721881 OBERMARZONER Martin 2014 AA 00304 ASC HAFLING 1'10.14 16

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

53 688827 LADURNER Philip 2014 AA 00304 ASC HAFLING
54 684080 FISCHNALLER Henry 2014 AA 02808 RIFFIAN KUENS

07-01-2024  /  Stelvio/Stilfs S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 1

49 664533 RIGODANZO Leonardo 2014 AA 00516 AS MERANO PORTA N. 33

07-01-2024  /  Stelvio/Stilfs S8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



VSS Bezirksrennen - SL
GARA 2

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U1FEA0046 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
VVS KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° 50005
COD. ORGANIZZATORI 00116 NOME SOCIETA' ASC ORTLER
LOCALITA' SOLDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BRENNER R. NOME PISTA KANZEL
ARBITRO HARINGER M. PARTENZA 2310 m
DIRETTORE DI GARA HOLZKNECHT M. ARRIVO 2190 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/197/AA/A

TRACCIATORE RITSCH J.
APRIPISTA - A - HOLZKNECHT AMELI - B - KOESTER JONAS

- C - SCHWIENBACHER NINA - D -

NUMERO DI PORTE 49 48
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: NEVOSO NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -3°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

1 66 701349 SCHWABL Hanna 2013 AA 00304 ASC HAFLING 55.24 100
2 75 679447 ALBER Mira 2013 AA 01018 ASV TSCHERMS 57.47 80
3 68 685408 NIEDERFRINIGER Eva 2013 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 57.99 60
4 64 688990 GRUBER Julia 2013 AA 00304 ASC HAFLING 58.67 50
5 67 665033 PARIS Maria 2013 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 1'00.32 45
6 70 670977 PATSCHEIDER Mara 2013 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 1'00.62 40
7 74 720449 MOSCON Samanta 2013 AA 00428 ASI PANCRAZIO 1'01.29 36
8 69 708478 PROFANTER Sarah 2013 AA 02808 RIFFIAN KUENS 1'02.11 32
9 76 691564 SCHWEIGL Talija 2013 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 1'03.23 29

10 65 711789 GRUBER Lena 2013 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 1'03.26 26
11 72 681198 FLARER Barbara 2013 AA 03552 PASSEIERTAL 1'03.82 24
12 79 73487 HOLZKNECHT Alina 2013 AA 00116 ASC ORTLER 1'04.87 22
13 63 714194 KUEN Hannah 2013 AA 02808 RIFFIAN KUENS 1'07.36 20
14 71 713605 SIEBENFOERCHER Marie 2013 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 1'07.53 18
15 78 729220 FAORO Lilli 2013 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 1'07.66 16
16 73 730641 SIEBENFÃ¶RCHER Anna 2013 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 1'10.15 15

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 2

77 683435 WEISENHORN Josefin 2013 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND
80 722429 WEISSENSTEINER Karoline 2013 AA 00304 ASC HAFLING

07-01-2024  /  Stelvio/Stilfs S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 0

07-01-2024  /  Stelvio/Stilfs S8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



VSS Bezirksrennen - SL
GARA 2

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U1MEA0045 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
VVS KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° 50005
COD. ORGANIZZATORI 00116 NOME SOCIETA' ASC ORTLER
LOCALITA' SOLDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BRENNER R. NOME PISTA KANZEL
ARBITRO HARINGER M. PARTENZA 2310 m
DIRETTORE DI GARA HOLZKNECHT M. ARRIVO 2190 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/197/AA/A

TRACCIATORE RITSCH J.
APRIPISTA - A - HOLZKNECHT AMELI - B - KOESTER JONAS

- C - SCHWIENBACHER NINA - D -

NUMERO DI PORTE 49 48
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: NEVOSO NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -3°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

1 98 670397 LANPACHER Aron 2013 AA 01018 ASV TSCHERMS 49.51 100
2 97 681043 MANICA Sebastian 2013 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 50.11 80
3 87 688984 PAULENKA Patrik 2013 AA 00304 ASC HAFLING 50.91 60
4 102 673839 AUGSCHELLER Rudi 2013 AA 02808 RIFFIAN KUENS 50.99 50
5 100 673838 GAMPER Anton 2013 AA 02808 RIFFIAN KUENS 51.55 45
6 84 681039 PARIS Yanik 2013 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 51.89 40
7 101 681534 EBENSPERGER Felix 2013 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 52.70 36
8 81 679552 OETTL Levi 2013 AA 00585 ASC PASSEIER 53.16 32
9 83 670981 SCHOEPF Moritz 2013 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 53.64 29

10 92 688989 UEBERBACHER Christoph 2013 AA 00304 ASC HAFLING 53.96 26
11 88 684068 MALFER Alex 2013 AA 01018 ASV TSCHERMS 54.59 24
12 109 681037 PIRCHER Marcel 2013 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 55.34 22
13 93 690941 MARTH Tobias 2013 AA 00585 ASC PASSEIER 55.47 20
14 108 685224 MATZOLL PARRA Emiliano 2013 AA 00428 ASI PANCRAZIO 55.58 18
15 90 690963 MARTH Maximilian 2013 AA 00585 ASC PASSEIER 56.38 16
16 104 685807 WOLF Hugo 2013 AA 01018 ASV TSCHERMS 57.51 15
17 99 676117 PARTH Michael 2013 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 59.06 14
18 103 720382 TRENKWALDER Lenny 2013 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 1'01.87 13
19 106 714173 DEKAS Clemens Valentin 2013 AA 01018 ASV TSCHERMS 1'06.35 12
20 89 678294 THOENI Erik 2013 AA 00116 ASC ORTLER 1'10.81 11

ISCRITTI ....... 30

07-01-2024  /  Stelvio/Stilfs S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 7

82 714310 BERA PETRELA Melvin 2013 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN
86 687296 PARIS Alan 2013 AA 01018 ASV TSCHERMS
91 731108 PLUNGER Moritz 2013 AA 01018 ASV TSCHERMS
94 714309 BERA PETRELA Julian 2013 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN
96 726007 BRUGGER CERNAN Max 2013 AA 00304 ASC HAFLING

105 688992 INNERHOFER Robin 2013 AA 00304 ASC HAFLING
107 676173 GUFLER David 2013 AA 00585 ASC PASSEIER

NON ARRIVATI ... 2

95 683287 KOFLER Leo 2013 AA 00198 ASD SENALES
110 688987 GUFLER Rupert 2013 AA 00304 ASC HAFLING

SQUALIFICATI ... 1

85 673831 GAMPER Luis 2013 AA 02808 RIFFIAN KUENS PORTA N. 40

07-01-2024  /  Stelvio/Stilfs S8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



VSS Bezirksrennen - SL
GARA 2

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U2FEA0048 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
VVS KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° 50005
COD. ORGANIZZATORI 00116 NOME SOCIETA' ASC ORTLER
LOCALITA' SOLDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BRENNER R. NOME PISTA KANZEL
ARBITRO HARINGER M. PARTENZA 2310 m
DIRETTORE DI GARA HOLZKNECHT M. ARRIVO 2190 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/197/AA/A

TRACCIATORE RITSCH J.
APRIPISTA - A - HOLZKNECHT AMELI - B - KOESTER JONAS

- C - SCHWIENBACHER NINA - D -

NUMERO DI PORTE 49 48
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: NEVOSO NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -3°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

1 118 671533 THEINER Lea 2012 AA 00304 ASC HAFLING 51.32 100
2 112 679253 TSCHENETT Aurelia 2012 AA 00516 AS MERANO 53.12 80
3 113 681461 SAGMEISTER Eva 2012 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 53.40 60
4 111 679256 PANDOLFI Lia 2012 AA 00516 AS MERANO 53.79 50
5 117 672089 OBERTIMPFLER Sofia 2012 AA 01018 ASV TSCHERMS 55.11 45
6 115 667440 KNEISSL Annika 2012 AA 00585 ASC PASSEIER 59.18 40
7 122 683713 SPECHTENHAUSER Chiara 2012 AA 00198 ASD SENALES 1'00.94 36
8 120 73122 CSABA Isabella 2012 AA 00116 ASC ORTLER 1'02.13 32
9 114 670974 PATSCHEIDER Silvie 2012 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 1'02.51 29

10 123 711260 GUTGSELL Clara Sophie 2012 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 1'02.94 26
11 119 665028 STAFFLER Anna 2012 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 1'03.21 24

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 2

116 91265 RICHTER Chiara 2012 AA 00516 AS MERANO
121 660275 PIRCHER Ina 2012 AA 00196 ASC SCHENNA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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VSS Bezirksrennen - SL
GARA 2

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U2MEA0047 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
VVS KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° 50005
COD. ORGANIZZATORI 00116 NOME SOCIETA' ASC ORTLER
LOCALITA' SOLDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BRENNER R. NOME PISTA KANZEL
ARBITRO HARINGER M. PARTENZA 2310 m
DIRETTORE DI GARA HOLZKNECHT M. ARRIVO 2190 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/197/AA/A

TRACCIATORE RITSCH J.
APRIPISTA - A - HOLZKNECHT AMELI - B - KOESTER JONAS

- C - SCHWIENBACHER NINA - D -

NUMERO DI PORTE 49 48
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: NEVOSO NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -3°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

1 140 686599 THALER Florian 2012 AA 00196 ASC SCHENNA 48.50 100
2 147 679698 OFFER Leo 2012 AA 01018 ASV TSCHERMS 50.19 80
3 145 687297 LIGUORI Zeno 2012 AA 01018 ASV TSCHERMS 51.06 60
4 125 666906 RAFFEINER Elia 2012 AA 00516 AS MERANO 51.56 50
5 132 671538 PERATHONER Daniel 2012 AA 01018 ASV TSCHERMS 51.82 45
6 143 666905 VALERIANI Jacopo 2012 AA 00516 AS MERANO 53.56 40
7 135 714002 GEIER Manuel 2012 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 53.83 36
8 150 672229 STEINER Benjamin Johannes 2012 AA 01018 ASV TSCHERMS 54.65 32
9 146 725148 OBERHOFER David 2012 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 55.12 29

10 124 685901 KAUFMANN Manuel 2012 AA 00196 ASC SCHENNA 56.11 26
11 138 690958 PIXNER Simon 2012 AA 00585 ASC PASSEIER 56.61 24
12 130 91274 VETTORATO Michele 2012 AA 00516 AS MERANO 58.46 22
13 126 685456 PARIS Lukas 2012 AA 01018 ASV TSCHERMS 58.65 20
14 131 676917 FLEISCHMANN Elias 2012 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 1'03.46 18
15 139 666023 BERGER Ben 2012 AA 00116 ASC ORTLER 1'10.57 16

ISCRITTI ....... 27

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 7

127 681462 POBITZER Jonas 2012 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND
128 690196 BERTOLI Manuel 2012 AA 00516 AS MERANO
129 72343 REISINGER Paul 2012 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE
134 665025 STAFFLER Simon 2012 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN

07-01-2024  /  Stelvio/Stilfs S8 / 1
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F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

141 686347 WUNDERER Dominik 2012 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE
148 666880 DE BASTIANI Toni 2012 AA 02808 RIFFIAN KUENS
149 664446 EISENDLE Lukas 2012 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE

SQUALIFICATI ... 5

133 670973 MARTH Jeremias 2012 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE PORTA N. 9
136 671535 MAGNATO Arturo 2012 AA 00304 ASC HAFLING PORTA N. 39
137 672226 KOENIGSRAINER Samuel 2012 AA 01018 ASV TSCHERMS PORTA N. 48
142 679700 LADURNER Paul 2012 AA 01018 ASV TSCHERMS PORTA N. 39
144 662177 GAMPER Eric 2012 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN PORTA N. 4

07-01-2024  /  Stelvio/Stilfs S8 / 2
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VSS Bezirksrennen - SL
GARA 1   CUCCIOLI / KINDER

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U1MEA0363 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
VVS KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° 50005
COD. ORGANIZZATORI 00116 NOME SOCIETA' ASC ORTLER
LOCALITA' SOLDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BRENNER R. NOME PISTA KANZEL
ARBITRO HARINGER M. PARTENZA 2310 m
DIRETTORE DI GARA HOLZKNECHT M. ARRIVO 2190 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/197/AA/A

TRACCIATORE REINSTADLER G.
APRIPISTA - A - HOLZKNECHT AMELI - B - KOESTER JONAS

- C - SCHWIENBACHER NINA - D -

NUMERO DI PORTE 49 48
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NEVOSO NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -3°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

1 85 673831 GAMPER Luis 2013 AA 02808 RIFFIAN KUENS 48.03
2 84 681039 PARIS Yanik 2013 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 49.36
3 101 681534 EBENSPERGER Felix 2013 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 49.66
4 100 673838 GAMPER Anton 2013 AA 02808 RIFFIAN KUENS 49.92
5 97 681043 MANICA Sebastian 2013 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 49.97
6 102 673839 AUGSCHELLER Rudi 2013 AA 02808 RIFFIAN KUENS 50.05
7 87 688984 PAULENKA Patrik 2013 AA 00304 ASC HAFLING 50.43
8 81 679552 OETTL Levi 2013 AA 00585 ASC PASSEIER 51.22
9 109 681037 PIRCHER Marcel 2013 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 51.55

10 83 670981 SCHOEPF Moritz 2013 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 52.76
11 108 685224 MATZOLL PARRA Emiliano 2013 AA 00428 ASI PANCRAZIO 53.47
12 88 684068 MALFER Alex 2013 AA 01018 ASV TSCHERMS 53.58
13 92 688989 UEBERBACHER Christoph 2013 AA 00304 ASC HAFLING 53.65
14 90 690963 MARTH Maximilian 2013 AA 00585 ASC PASSEIER 54.03
15 110 688987 GUFLER Rupert 2013 AA 00304 ASC HAFLING 54.09
16 104 685807 WOLF Hugo 2013 AA 01018 ASV TSCHERMS 56.03
17 99 676117 PARTH Michael 2013 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 57.33
18 106 714173 DEKAS Clemens Valentin 2013 AA 01018 ASV TSCHERMS 1'04.64
19 89 678294 THOENI Erik 2013 AA 00116 ASC ORTLER 1'06.57

ISCRITTI ....... 30

NON PARTITI .... 7

82 714310 BERA PETRELA Melvin 2013 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN
86 687296 PARIS Alan 2013 AA 01018 ASV TSCHERMS

07-01-2024  /  Stelvio/Stilfs S8 / 1
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F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

91 731108 PLUNGER Moritz 2013 AA 01018 ASV TSCHERMS
94 714309 BERA PETRELA Julian 2013 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN
96 726007 BRUGGER CERNAN Max 2013 AA 00304 ASC HAFLING

105 688992 INNERHOFER Robin 2013 AA 00304 ASC HAFLING
107 676173 GUFLER David 2013 AA 00585 ASC PASSEIER

NON ARRIVATI ... 3

93 690941 MARTH Tobias 2013 AA 00585 ASC PASSEIER
98 670397 LANPACHER Aron 2013 AA 01018 ASV TSCHERMS

103 720382 TRENKWALDER Lenny 2013 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE

SQUALIFICATI ... 1

95 683287 KOFLER Leo 2013 AA 00198 ASD SENALES PORTA N. 18

07-01-2024  /  Stelvio/Stilfs S8 / 2
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VSS Bezirksrennen - SL
GARA 1   CUCCIOLI / KINDER

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U2FEA0366 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
VVS KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° 50005
COD. ORGANIZZATORI 00116 NOME SOCIETA' ASC ORTLER
LOCALITA' SOLDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BRENNER R. NOME PISTA KANZEL
ARBITRO HARINGER M. PARTENZA 2310 m
DIRETTORE DI GARA HOLZKNECHT M. ARRIVO 2190 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/197/AA/A

TRACCIATORE REINSTADLER G.
APRIPISTA - A - HOLZKNECHT AMELI - B - KOESTER JONAS

- C - SCHWIENBACHER NINA - D -

NUMERO DI PORTE 49 48
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NEVOSO NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -3°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

1 111 679256 PANDOLFI Lia 2012 AA 00516 AS MERANO 50.59
2 113 681461 SAGMEISTER Eva 2012 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 51.49
3 112 679253 TSCHENETT Aurelia 2012 AA 00516 AS MERANO 52.93
4 117 672089 OBERTIMPFLER Sofia 2012 AA 01018 ASV TSCHERMS 53.24
5 115 667440 KNEISSL Annika 2012 AA 00585 ASC PASSEIER 54.36
6 123 711260 GUTGSELL Clara Sophie 2012 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 58.07
7 120 73122 CSABA Isabella 2012 AA 00116 ASC ORTLER 59.27
8 114 670974 PATSCHEIDER Silvie 2012 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 1'00.52
9 119 665028 STAFFLER Anna 2012 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 1'00.56

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 1

121 660275 PIRCHER Ina 2012 AA 00196 ASC SCHENNA

NON ARRIVATI ... 1

116 91265 RICHTER Chiara 2012 AA 00516 AS MERANO

SQUALIFICATI ... 2

118 671533 THEINER Lea 2012 AA 00304 ASC HAFLING PORTA N. 16
122 683713 SPECHTENHAUSER Chiara 2012 AA 00198 ASD SENALES PORTA N. 29

07-01-2024  /  Stelvio/Stilfs S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



VSS Bezirksrennen - SL
GARA 1   CUCCIOLI / KINDER

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U2MEA0365 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
VVS KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° 50005
COD. ORGANIZZATORI 00116 NOME SOCIETA' ASC ORTLER
LOCALITA' SOLDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BRENNER R. NOME PISTA KANZEL
ARBITRO HARINGER M. PARTENZA 2310 m
DIRETTORE DI GARA HOLZKNECHT M. ARRIVO 2190 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/197/AA/A

TRACCIATORE REINSTADLER G.
APRIPISTA - A - HOLZKNECHT AMELI - B - KOESTER JONAS

- C - SCHWIENBACHER NINA - D -

NUMERO DI PORTE 49 48
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NEVOSO NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -3°C A: -3°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

1 133 670973 MARTH Jeremias 2012 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 48.06
2 140 686599 THALER Florian 2012 AA 00196 ASC SCHENNA 48.13
3 134 665025 STAFFLER Simon 2012 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 48.38
4 145 687297 LIGUORI Zeno 2012 AA 01018 ASV TSCHERMS 49.59
5 129 72343 REISINGER Paul 2012 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 49.87
6 147 679698 OFFER Leo 2012 AA 01018 ASV TSCHERMS 50.14
7 125 666906 RAFFEINER Elia 2012 AA 00516 AS MERANO 50.43
8 127 681462 POBITZER Jonas 2012 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 51.41
9 148 666880 DE BASTIANI Toni 2012 AA 02808 RIFFIAN KUENS 51.68

10 151 681194 GUFLER Samuel 2012 AA 03552 PASSEIERTAL 51.72
143 666905 VALERIANI Jacopo 2012 AA 00516 AS MERANO 51.72

12 135 714002 GEIER Manuel 2012 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 53.49
13 136 671535 MAGNATO Arturo 2012 AA 00304 ASC HAFLING 53.70
14 146 725148 OBERHOFER David 2012 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 54.04
15 150 672229 STEINER Benjamin Johannes 2012 AA 01018 ASV TSCHERMS 54.22
16 128 690196 BERTOLI Manuel 2012 AA 00516 AS MERANO 55.16
17 144 662177 GAMPER Eric 2012 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 56.10
18 130 91274 VETTORATO Michele 2012 AA 00516 AS MERANO 56.26
19 142 679700 LADURNER Paul 2012 AA 01018 ASV TSCHERMS 56.59
20 126 685456 PARIS Lukas 2012 AA 01018 ASV TSCHERMS 57.07
21 141 686347 WUNDERER Dominik 2012 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 58.01
22 131 676917 FLEISCHMANN Elias 2012 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE 59.74

ISCRITTI ....... 28

07-01-2024  /  Stelvio/Stilfs S8 / 1
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F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 5

124 685901 KAUFMANN Manuel 2012 AA 00196 ASC SCHENNA
132 671538 PERATHONER Daniel 2012 AA 01018 ASV TSCHERMS
137 672226 KOENIGSRAINER Samuel 2012 AA 01018 ASV TSCHERMS
138 690958 PIXNER Simon 2012 AA 00585 ASC PASSEIER
149 664446 EISENDLE Lukas 2012 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE

SQUALIFICATI ... 1

139 666023 BERGER Ben 2012 AA 00116 ASC ORTLER PORTA N. 18
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